
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要（変更した
内容について記述
する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 24,981,000 円（税込み）

変更金額 2,827,000 円（税込み）

変更後の契約金額 27,808,000 円（税込み）

変更理由

埼玉県さいたま市大宮区桜木町二丁目324番地1

１．群馬県域移動性・安全性向上検討委員会の開催
　　主要渋滞箇所における対策の実施について、学識経験者を含む検討委
員会において報告を行ったところ、更なる対策を進める旨の進言を受け、対
策の検討の結果を再度委員会へ図ることから、群馬県域移動性・安全性向
上検討委員会の開催を増工する。
　
２．履行期間
　　増工に伴い、工期を９５日間延長し、令和８年３月３１日までとする。

R7群馬県移動性等検討業務

群馬県内

土木関係建設コンサルタント業務

本業務は、群馬県内における主要渋滞箇所のフォローアップを行うととも
に、必要に応じ渋滞対策の検討等を行うものである。

令和7年5月20日

令和8年3月31日

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和7年12月23日

株式会社長大　北関東支店


